Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrimi | Elamenteve Shenimet 2015 2014
P |T& ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 29
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P~ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P [Tit ardhura ti tjera té shirytézimit 32 334,233 | 1,015,393
B |Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme a3 14,708 0
1 Lénda e paré dhe malteriale 18 konsumueshme 33.1
2 T& lera shpenzime 43.2 -14,708
P |Shpenzime t& personelit 34 -897.423 | 1,050,300
1 Paga dhe shpgrbliime 4.1 -769,000 | -900,000
2 Shpenzime m srgunm&vu_shuqémr&a@.hﬂndﬂrsnm {paragitur vagmas 942 128,423 | -150,300
nga shpenzimel pdr pensionet)
b |Zhvleriésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -183,326 | -240423
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi k]
P |Shpenzime té tjera shirytézimi a7 -756,171 | -1,091,705
B |Té ardhura té tiera 38 1] 0
1 Té& ardhura nga njgsité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur ag.1
vecmas I8 andhural nga njésité ekonomike brenda grupit) '
o Téardhura nga investimet dhe huaté e lfera pjesé & akfiveve afalgjata 389
(paragitur vegmas ¢ ardhural nga njésité ekonomike branda grupil) '
3 interesa té arkétueshém dhe 18 ardhiura 18 [fera 16 ngjashme (paragitur 383
wegmas e ardhural nga nidsité ekonomike brenda grupii) )
p |Ehvier8simi i aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si 1
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 -d44 460 -2,389
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimel pér 'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té ljera financiare 40.2 -44 480 -2.389
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P |FitimilHumbja para tatimit 42 -1,571,854 | -1,369,424
B |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpanzimi { tatim fitimil (& shiyrd 43.2
3 Pjesa e latim fitimit 18 plesémarrjeve 43.3
P |FitimifHumbja e vitit Ad -1,671,854 | -1,369,424
P [FitimifHumbja pér: 45
Pronarét & njésisé ekonomike mamé 45.1
Interasat jo-konfrolivese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |FitimifHumbja e vitit 46 -1,571,854 | 1,369,424
Té ardhura 18 fjera gjithepérfshirése par vitin 46.1
Difarencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari t& huaja 46.2
Diferancat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivel financiare t& mbajtura per shitje 46.4
Piesa e 16 ardhurave gjithéparfshirése nga piesémarrial 46,5
B [Totall | t& ardhurave té jera gjithépérishirése par vitin 47 0 0
¥ [Totali | t& ardhurave gjithéparfshirése par vitin 48 -1,571,854 | -1,369,424
P |Totali i té ardhurave/humbjeve githepérishirése par 48
Pronaré! e njésisé ekonomike mama 43.1
Interasal jo-konfrolluess 48.2 _
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